（様式１）
八日市商工会議所
展示会・販路開拓支援補助金 申請書
令和　　　年　　　月　　　日
八日市商工会議所

会　頭　二橋　省之　様
下記の通り展示会・販路開拓支援補助金を申請します。

１．出展申請者

	（フリガナ）
	（フリガナ）

	会社名・屋号

	代表者名

	所在地 〒

2．出展を希望する展示会・見本市（ただし１箇所）

	展示会名称
	会　　場
	会　　期
	主　　催

3．今回出展される展示会の出展回数 （ 該当するものに☑ と記入 ）
□今回初めての出展
□今迄から出展している　（　過去　　　　　回出展）
（１）
4．出展申込者の概要
	創業（予定）
年　　　　月
法人設立（予定）
年　　　　月
	連絡先
	担当者（氏名）

	業種

	資本金
　　　千円

	ＴＥＬ

	売上高（年間）
千円

	ＦＡＸ

	従業員数

	Ｅ-Ｍａｉｌ

	現在の事業内容

5．出展予定物
	出展予定物名
	用途　・　機能　・　特色　等

※会社概要・出展予定物等の資料があれば、別途添付してください。
6．出展に係る概算予算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
7．出展目的および期待する効果

（ 当該展示会へ出展を希望する理由、　出展当日の目標、　出展以後の期待する効果など ）
（２）